Be3paMHEIT OaNKOHHBIN TepuMeTp 50 MM CTeKIsSHHAs paclopHasi CTOMKa
(SF-50) 13 HepxKaBeIen CTaly O CTEeKISHHBIX naHenen Tonmuaon 10-20
MM.

Cnekynsauuu. [JI4 50 MJIH. CTEKJIO OTBEPCTUA:

Tonbko Hepxkagemwiasa ctaab 304/316

IIOJIMPOBaHHASA UIM MaTOBas OTOEeNIKa

Mmopenb # SF-50

Pasmepsi: KanoT 50 * 12 mmM, Kopmyc 50 * 30 MM, 6ont M12 * 120
MOQ 1 mrr.

HayleXXHas MoaIepKKa, Iydlllee KauecTBO

OOTOI'PAOHYU [1JIA KPEIIJIEHWUA CTAHIOAPTA CTAHIOAPTA 50 MM.:

[N\ ®
KEBILFI 1L i

SEEEA o o




[Tompo6Has nHboOpMaIUs O YIIaKOBKE 7S CTEKISTHHOIO KPOHIITEHHA:
- 1 mTyKa B oTOenbHOU Oenod KOpoOKe, 32 IMITYKU B KOPOOKe.

B pononHeHue K CcTeKIgHHOMY crencepy SF-50 MBI TakKe UMeeM pyrue
pa3Mephl IPOTUBOCTOSIHUS, KaK II0Ka3aHO HUXKE:



Part No.

= SF-30
= SF-40
= SF-50
= SF-604

Part No.
}:? |

* SF-387

Part No.

: y
= ‘ \-.u.-" -
ey ! = SF-50T

I.--.l-’.

-

Material

= AlS] 304
= AlS1 3168

Material

= AlS] 304
= AlS| 316

Material

" AlS 304
= Al5] 316

Finish

= Satin
= Wirror

Finish |

= Satin
= Mirror

Finish

= Satin
= Mirror

Body

| = 3010 30x25mm

= 40x10; 40 30mm

s 50w12; 50x30mm

= 50x12 50x50mm

s silicon rubber gaskat
included

Body

= Follew tvpe

= 38x7.5:38x30mm

» gjlicon rubbar
gasket included

Body

= S0x10:50:30mm
s sllicon rubbsr
gasket included

Bolt size

= M10x120 bolt

= M10x72 wood scraw
= W8x100 bolt

= M3 272 wood screw

Bolt size

= MEXTD hexagonal
sErew

Mounting plate size

= 200x100x 1 0mim

3mech MpecTaBiIeHb GPOTOrpaduu CTENIaXKHOTO CTEK/a, YCTAHOBIEHHOTO Ha
OankKoHe, 6eCKapKaCHOTO CTEKIISHHOTO OanKoHa deisgns -






